

ESTADO DE GOIÁS Prefeitura Municipal de São Simão

AVISO

DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Município de São Simão-GO, por meio do presente edital, assinado pela O Agente de Contratação e Equipe de Apoio, Gracielle Souza Pereira, com fundamento no ART. 75, Inciso I, da Lei Federal nº 14.133/21, e parecer da Consultoria Jurídica, torna pública a Dispensa de Licitação para firmar contrato com a Empresa Fernando Rocha de Queiroz, inscrito no CNPJ 11.078.437/0001-64, Rua 02, Qd: 03 Lt: 04, Bairro Sol Nascente São Simão-GO, CEP: 75.890-000.

São Simão, Goiás, 26 de agosto de 2021.

.

Gracielle Souza Pereira Agente de Contratação